

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

11.12.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИИН	7325162952
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью «Испытательная лаборатория «Безопасность и Контроль»
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	629
Работодатель		
4	ИИН	7100060670
5	Полное наименование	Муниципальное бюджетное учреждение «Тулагорсвет»
6	КПП	710001001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1220103
8	дата получения	16.09.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2533709
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	01.12.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	11.12.2025

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	класс 3			Класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	100	100	0	60	37	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	106	0	66	37	3	0	0	0
из них женщин	-	34	0	34	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	4	0	2	2	0	0	0	0

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физиогенного действия																				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
152	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
151	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
104	Начальник электросетевой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
150	Начальник сектора кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
148	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
133	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
131	Механик контрольно-технического пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
130	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
121	Начальник строительно-монтажного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111	Начальник механическая участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
132	Специалист по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
103	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
102	Инженер по инвентаризации сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
101	Инженер по инвентаризации сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
100	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
99	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
98	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
97	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
96	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
95	Экономист по договорной и претензионной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
94	Начальник производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
92	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
93	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
91	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
90	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
89	Начальник ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
88	Специалист по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
87	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
86	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
85	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
84	Заместитель начальника контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
83	Начальник контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
82	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
81	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
80	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
79	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
78	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
76	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
77	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
75	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
74	Инженер по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
73	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
72	Заместитель директора по эксплуатации сетей наружного освещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
71	Заместитель директора по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
70	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
69	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
105	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да
115	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да
116	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
118	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
119	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
120	Слесарь-ремонтник станков и оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Электромонтер 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
123	Электромонтер 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
124	Электромонтер 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
125	Электромонтер 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Электромонтер 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
134	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
135	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
136	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
137	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
138	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
139	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
140	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
141	Электргазосварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
149	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Плотник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Машинист автогидролитической машины	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
128	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель специального автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
142	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
144	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
145	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
146	Машинист бурильно-крановой самоходной машины	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
110	Машинист автовышки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
129	Машинист автовышки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
143	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
147	Машинист экскаватора	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
165	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
166	Машинист автовышки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
167	Машинист автовышки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
168	Машинист автовышки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
162	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08